Каталог электрооборудования 2010262
Электрощитовые аксессуары
Кабельные
вводы и сальники
В соответствии с “Номенклатурой продукции, в
отношении которой законодательными актами
Российской Федерации предусмотрена обязательная

серия диаметр отверстия до 11 мм
КВ101-11-IP54
степень защиты
Технические характеристики
Серия КВ-101, КВ-102
Степень защиты IP54 / IP68
Диапазон рабочих т-р От -40 °C до +100 °С
Макс. кратковременная температура 120 °C
Тип резьбы под фиксирующую гайку Метрическая
Каталог электрооборудования 2010 263
Электрощитовые аксессуары
Тип/внешний вид Тип Степень защиты Артикул Каталожный номер
КВ-101 PG 7 IP54 КВ101-7-IP54 32150
PG 9 IP54 КВ101-9-IP54 32151
PG 11 IP54 КВ101-11-IP54 32152
PG 13,5 IP54 КВ101-13-IP54 32153
PG 16 IP54 КВ101-16-IP54 32154
PG 21 IP54 КВ101-21-IP54 32155
PG 29 IP54 КВ101-29-IP54 32156
PG 36 IP54 КВ101-36-IP54 32157
PG 42 IP54 КВ101-42-IP54 32158
PG 48 IP54 КВ101-48-IP54 32159
КВ-102 MG 12 IP68 КВ102-12-IP68 32160
MG 16 IP68 КВ102-16-IP68 32161
MG 20 IP68 КВ102-20-IP68 32162
MG 25 IP68 КВ102-25-IP68 32163
MG 32 IP68 КВ102-32-IP68 32164
MG 40 IP68 КВ102-40-IP68 32165
MG 50 IP68 КВ102-50-IP68 32166
MG 63 IP68 КВ102-63-IP68 32167
КВ-103 Сальник IP55 КВ103-23-IP55-07 32190
Сальник IP55 КВ103-28-IP55-07 32191
Сальник IP55 КВ103-37-IP55-07 32192
Сальник IP55 КВ103-23-IP55-01 32193
Сальник IP55 КВ103-28-IP55-01 32194
Сальник IP55 КВ103-37-IP55-01 32195
Полный ассортимент
Каталог электрооборудования 2010264
Электрощитовые аксессуары
Упаковка
Наименование Количество
в групповой упаковке
Количество в
транспортной коробке
Брутто вес транспортной
коробки, кг
Объем транспортной
коробки, м3
КВ101-7-IP54 20 1000 5,4 0,027
КВ101-9-IP54 20 1600 7,8 0,036
КВ101-11-IP54 20 1000 9,7 0,036
КВ101-13-IP54 20 900 17,6 0,036
КВ101-16-IP54 20 600 11 0,036